様式第１号
総合食品研究センター使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
秋田県総合食品研究センター所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　次のとおり秋田県総合食品研究センターの施設を使用したいので、申請します。
	使　用　目　的

	使用年月日
	令和　　　年　　月　　日から令和　　　年　　月　　　日まで

	使用施設
	 開放研究室　（　　）

	使用人数
	 　　　　 人

	※使用料
	                                                        円

	備考

（注）１　この様式は、開放研究室を使用する場合に使用すること。
      ２　※印欄には、記入しないこと。

様式第２号
搬入機器等説明書
                                               氏名

	 区      分
	    品　　　　　　　　　名
	 個　数
	 電気、ガス等の仕様

	 機　　　械

	 器　　　具

	 薬　　　品

	 そ  の  他

	 搬入時期

	 使用期間

（注）所長が仕様書等の提出を求めた場合は、当該仕様書を提出すること。
様式第３号
開放研究室使用責任者名簿
                                            氏名
                                            電話
	区分
	氏　　　　　名
	職　名
	  住　　　　    　所
	年齢
	 通所の方法

	 正

	（電話）

	 副

	（電話）

　　　　　　　　　　正                                     副

（注）写真（申請前３月以内に脱帽で上半身を正面から撮影した縦４センチメ－トル横３センチメ－トルのものに限る。）を添付すること。
様式第４号
開放研究室使用変更届出書
                                                          　年　　　月　　　日
　秋田県総合食品研究センター所長
                                          住　所
                                          氏　名
                                          電　話
　次のとおり変更するので、秋田県総合食品研究センター条例施行規則第５条の規定により、届けでます。
	 　変　更　事　項
	　変更年月日
	　　変更内容

（注）開放研究室使用責任者を変更する場合は、新たに開放研究室使用責任者となる者の写真（届出前３月以内に脱帽で上半身を正面から撮影した縦４センチメ－トル横３センチメ－トルのものに限る。）を添付すること。